

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- |   |  |   |
|---|--|---|
| 1 | ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่สำหรับ Booster Fan FGD 12-13 จำนวน 5 รายการ<br>หน่วยงานเจ้าของโครงการ                | แผนกหัตถุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ<br>กองจัดซื้อจัดจ้างและบริหารหัตถุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ<br>ฝ่ายจัดซื้อจัดจ้างและบริหารหัตถุ<br>การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  | 5,123,111.58 บาท (ไม่รวม VAT)   |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง 11 มีนาคม 2563   |   |
|   | - ราคาของ FCA/FOB JAPAN  | 14,506,000.00 JPY   |
|   | คิดเป็นเงินบาท   | 4,454,879.64 บาท  |
|   | - ค่าดำเนินการ   | 668,231.95 บาท  |
|   | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)  | 358,617.81 บาท  |
|   | - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น (VAT)  | 5,481,729.39 บาท  |
|   | - ราคา/หน่วย (VAT) บาท (ตามเอกสารแนบ)  |   |
|   | อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 10 มีนาคม 2563 1 JPY =  | 0.307106 บาท  |
| 4 | แหล่งที่มาของราคากลาง  |   |
|   | ประวัติราคาจากสัญญาเลขที่ 5210001375-1262-041-S422 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562                              |   |
| 5 | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน   |   |
|   | น.ส.จุฑามาส คงวุฒิ วิทยาการระดับ 6 แผนกหัตถุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ กองจัดซื้อจัดจ้างและบริหารหัตถุโรงไฟฟ้าแม่เมาะ |   |

  
นางสาวจุฑามาส คงวุฒิ

ลำดับ	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วยนี้	ราคา/หน่วย	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการและ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วยบวกค่าดำเนินการและ VAT (บาท)
			D	F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1400146968	Pilot Valve 1000065952	2	EA 5,340,000	10680000	3,279,892.08	491,983.81	3,771,875.89	264,031.31	4,035,907.20	2017953.60
2	1400146974	Sliding Piece 100006619	1	EA 290,000	290000	89,060.74	13,359.11	102,419.85	7,169.39	109,589.24	109589.24
3	1400142311	Sliding Piece 100006619	12	EA 130,000	1560000	479,085.36	71,862.80	550,948.16	38,566.37	589,514.54	49126.21
4	1400146966	Bush 1000042608	13	EA 130,000	1690000	519,009.14	77,851.37	596,860.51	41,780.24	638,640.75	49126.21
5	1400146960	Oil Impregnated Bearings	13	EA 22000	286000	87,832.32	13,174.85	101,007.16	7,070.50	108,077.66	8313.67
					14,506,000.00	4,454,879.64	668,231.95	5,123,111.58	358,617.81	5,481,729.39	

90

9

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 10 มีนาคม 1 JPY = 0.307106 บาท /

หมายเหตุ

1. คำดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อกรขาเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานงบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรืออัตรา 15 ของราคาของหรือค่าจ้างคอมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. หจตพ1-ท. 60221 / หจตพ2-ท. 60222 / หจตส-ท. 60223 / หจตป-ท. 60211)
2. กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
3. SH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีเงาามก่อสร้างของ ปบข. ในชื่อราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
4. ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีเงาามก่อสร้างของ ปบข.
5. ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทำโดยวิธีพิเศษ